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Kehittämislautakunnan vuoden 2025 talousarvio sekä vuosien 2026–2027 
taloussuunnitelma sisältävät vuosittaisen 20 000 €:n määrärahavarauksen 
audiovisuaalisen alan tuotantokannustinyhteistyöhön. 

 
Tuotantokannustinyhteistyö on aloitettu vuonna 2024 Oulun kaupungin 
Business Oulu -liikelaitoksen yhteydessä toimivan Pohjois-Suomen 
elokuvakomission kanssa. Yhteistyömallissa tuotantokannustinhallinnointi 
toteutetaan Pohjois-Suomen elokuvakomission kautta. Raahen kaupungin 
osalta tuotantokannustinyhteistyöstä vastaa Kaupunkikehittäminen ja 
näkyvyys -yksikkö. Elokuvakomissio markkinoi aluetta elokuva-alan 
tapahtumissa ja suorilla kontakteilla tuottajiin, eikä yhteistyö vaadi Raahen 
kaupungilta erillisiä henkilöresursseja. 

 
Kannustimella tuetaan ja edistetään av-alan kasvua ja houkutellaan 
tuotantoyhtiöitä tekemään elokuvia ja sarjoja paikkakunnalla. Jotta 
tuotantoyhtiö voi saada tuotantotukea, sen tulee hyödyntää 
tuotannossaan Raahea lokaationa eli kuvauspaikkana tai käyttää Raahesta 
hankittua taiteellista tai muuta erityisosaamista. 

 
Tuotantokannustin mahdollistaa enintään kymmenen prosentin 
palautuksen paikkakunnalla syntyneistä tuotantokuluista. 
Tuotantokannustinmallin mukaisia hyväksyttäviä kustannuksia ovat 
palvelu- ja tavaraostot, raahelaisille maksetut palkat, välinevuokraus sekä 
muut kustannukset (flat rate 20 %). Kannustin maksetaan tuotantoyhtiölle 
jälkikäteen toteutuneita, raportoituja ja tarkistettuja kuluja vastaan. 
Tuotantokannustimen keskeisiä hyötyjä ovat aluetaloudelliset vaikutukset, 
alueen näkyvyys ja kiinnostavuus sekä rahoitusmuodon riskittömyys. 

 
Vuoden 2024 aikana Raahessa on kuvattu yhtä kannustimen kautta tukea 
saanutta tuotantoa. Raahessa tuottajia kiinnostavat erityisesti vanha 
kaupunki, saaristo, tehdas- ja satama-alue. 

 
 Asialle on tehty yritysvaikutusten arviointi ja vaikutukset ovat myönteisiä. 

Vaikutukset konkretisoituvat lyhyellä aikavälillä. Tuotantokannustin 
mahdollistaa audiovisuaalisten tuotantojen sijoittumisen Raaheen. Tämä 
luo liiketoimintamahdollisuuksia raahelaisille yrityksille. 

Esittelijä Kehitysjohtaja Pitkänen Pasi 



Päätösesitys  Kehittämislautakunta 
 
Hyväksyy Kaupunkikehittäminen ja näkyvyys -yksikön talousarvioon 2025 
sekä vuosien 2026–2027 taloussuunnitelmaan sisältyvän määrärahan 
käyttämisen tuotantokannustinyhteistyöhön. 
 
Valtuuttaa kehitysjohtajan tekemään tuotantokannustinyhteistyön 
edellyttämät yhteistyösopimukset Pohjois-Suomen elokuvakomission 
kanssa. 
 
Merkitsee tiedoksi, että tuotantokannustinyhteistyö 20 000 €/vuosi 
rahoitetaan kaupunkimarkkinoinnin budjetista (kp. 1356). 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kehitysjohtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa 
kokouksessa. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että arkkitehti Emma Sutinen ja kaavasuunnittelija 
Mathias Holmén poistuivat kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 20.32. 


